Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku.  

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2023 

Dotace se poskytuje ve výši:    112.500 Kč 

(slovy: jedno sto dvanáct tisíc pět set korun českých) 

Dotace se poskytuje na účel: Doplnění a zkvalitnění zázemí a 

zlepšení kvality výuky dopravní 

výchovy čtvrtých tříd na ZŠ 

v Mariánských Lázních a okolí 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2394375001 (neinvestiční prostředky)